gaupificac. p ex simulari colloqte sepe
eruat. **O**ctauu consiliu qd est vitaco
ocasionis pta sigt p crisolitu. Crisolit
us em mutatur ad sole quasi stella aurea
et si ponit in igne resilit ab igne. sic
cautela occasiones pccandi mutat in
na q stella aurea diriges hoem in
factis suis ad mltas stelle maris.
ut sine offensione pccati ptingat ad
portu. 2 p hat cautela mox ut homo
aduat se esse in piculo. resistat fugi
endo a tali oportunitate q ab igne.
Ite crisolitus repellit stulticia et co
fert sapientia: sic vitae occasiones
pccandi e magne sapie. sic egrio qre
oportunitates pccandi magne stulti
cie. **S**ecundu consiliu q e rectitudo i
tenciois ac simplicitatis finis. sigt p
berillu. Berillus em est coloris palli
di 2 trisparsus. Et ille optimi st qm
maculas nitiq no hnt. Sic bona opa
mra debent esse pallida id e spualia. et
trisparsa ut videant ab hoibz pro bono
exemplo 2 dei gla. Et h^o cur solu est lau
dabile qm mterio pura est nitiq i corde
na q no sint macule mteriois sicut
Ite berillu si sit rotundus 2 opponit soli
igne accendit i carbone mortuo. Sic
bonu opq si sit bñ rotundatu id est ex
oi pte debite trisparsus coequu 2 no
obliquu nel distortu a fine debito et
si dicit opponat soli na ut tota mte
no dirigat ad bonu. tuc accendit car
bones mortuos id est opam pccati p
pccati mortificata renouate facit. Vel et
q ei ardor accendit prius mortuos
pro pccatis qm ei exemplo accendit
ad penitentia. Ite berillu valet qtra
squinancia et glandes: sic rectitudo
mteriois valet qtra mteriois ypo
crisis 2 vane gloriacionis. Ite berillu
valet qtra picula hostiu 2 reddit hoem
inictu qz hostes nri demones nitiq
bona opa nra vitare p iane gloria
et supbia spualem. **Q**uia scdm aug^m
insidiant ut peant. **C**ont h^o berillu

re mteriois reddit hoem inictu
Ite berillu amore mter coniges reco
siliat. Et cte bona opa nra ita m
tencione simplicit m deu dura reco
siliant nam tu des spouso suo. **D**e
tenu consiliu q est conformitas opm
ad doctrina sigt p lignu. Lignu
e lapis q fit ex vrina linte. **N**ā ut
plim⁹ dicit. Vrina analis m lapidem
dirigat. Ima opat doctor vel pccator
pccat acrimen vsq intellectuali. **O**mnis
doctrina pns debet ee m seipo diges
ta 2 p opacione sibi incorporata. 2 tuc
q ex habundantia vite sue stillat m
pccatum hqre doctrine ad pfectu
alioz. sed ipse debet pns id qd pccat
e sibi incorporasse. sic postq id qd
pccat est m vma. qm n est msubsta
tia alia. extit liquor vrmalis qz
dit. **V**n sit malu signu est i na qm
liq vrmalis idigestus 2 curdus emittit
ur. Sic 2 malu medicu est m morbu
qm id i morbu qm id q docet pns
ope no implet. Ite lignu cofert co
stipatis 2 ventre soluit. Sic tu aliq
plem malis humoribz pccat p confessioz
eos egere nequunt sepe⁹ ex pccati
one exeplaris vni cuiq vna plus
pccat q doctrina remediū cofequit.
Ondermū consiliu q e vitaco sol
licitudis sigt p lapidem achate. Ach
ates e nigri coloris cu albis venis
m mxtis. In nigro coloe designat
humilitas 2 despectu mundi que st m
istis q a sollicitudie spualu st abstrac
ti. **N**ā ipi mundu despiciunt 2 a mundo
despecti st si m hac vita no pt esse
omoda abstractio ab oi sollicitudie.
si ppt necessitates corpis pna solli
citudie pmitit qm pccat. 2 h^o sigt p
venas m mxtis. Ite achates venena fi
gat. sicut sedat. vsq fomet. Sic vitaco
sollicitudis venena mundam cotagiu fi
gat na oia mundana ista venenosa st